
Zamośó' dnia 22 lutego 2022 r.

znak spra\łT: IM-ZP.2,72'I.2'022'MS

INFORMACJA O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSUEJ OFERTY

\Ą  (  ZĘsc|AcH | .2 ,3 ,5 ,  s ,  |0 ,  | |  ZĄMÓ\ \  |EN|A

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówięnia publicznego prowadzonego w hybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt ] usta\'y Prawo famówicń publicznych pod nazwą
Opraco$anie operatów szacunkolvych określających wańości nieruchomości połoźonych
na terenie miasta Zamościa

Na podstawie ań. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 rłrześnia 2019 r. PIa\Ą o zamówien
publicznych (tekstjedn' Dz.U. z202I t. poz.1129 zpóźn. zfi.) Zafiawiający Miasto Zamość
z siedzibq Rynek wielki 13' 22-400 ZamośÓ przekazuje informację o w}'borfe
najkorzystniejszej ofeńy w wrl'. postępowaniu w częściach 1, 2, 3. 5. 9' 10. 11 zamówienia

Cześć 1 zamówienia _ opracolvanie 5 operatów szacunkorłrych wańości rynkowei
nieruchomości gruntowYch wraz ze sk|adnikami budow|anymi i rośIinnYmi, do ustalenia
odszkodowania. z Ętulu Drzeięcia ich na wlasBość Miasta Zamościa pod drogi Dubliche

Postępowanie W części 1 zamóqienia fostało Zakończone wyborem ofeńy złoŻonej
przez wykonawcę

MieczvslatY Górnik
ul. Zarnoyskicgo 42114
22-400 Zafiość

Uzasadnienie wvboru:
Wykonawca złożył niepodlegajqcą odrzuceniu ofeńę' któIa spełnia wymagania określone

pżez Zamawiającego rv specyfikacji walunków zamówienia' Wykonawca nie podlega
wyk]uczęniu oraz wykazał spełnienie rvarunków udziału w postępowaniu oraz oferta tego
Wykonawcy na podstawie kr}te ów oceny ofeń ok.eślonych w specyfikacji waruŃów
zamóu.ienia ufyskała maksymalnq liczbę puŃtów (100.00 pkt)

Liczba punktów pŹyznanych ofercię na podstawie kyteriów oceny ofert określonych
w dokumentacj i zamówienia:
- cena oferty = 60,00 pk1
_ doświadczenie rzeczozDa\vcy majątko\\'ego :40,00 pkt

Inlbmacja o naz\\ach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach
plowadzenia działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonauaów' którzy
złożyli oferty w części 1 zamórvienia oraz punktacj a przyznana ofertom



Nr
oferty

Nazrva a1bo imię i nazrvisko
oraz siedziba lub mieisce
prowadzenia działallości
gospodarcrej albo miejsce
zamieszka ia Wykonawcy

Punktacja pr7-yznana oferc je

w krl.terium
doświadczenie

majątkowego

łączna

Emun Nieruchoności spółka z o'o.
ul. Lwowska 60

22-600 TonrasZów L!rbeIski

oferta nie podlega ocenie' poniewaŹ Została
odrzucona na podstawie art. 226 ust. I pk16

usta\Ąy Plawo zamówieli pubIicznyclr

t1 Mieczysław Górnik
ul. Zamoyskiego 42114

22.400 Zaność

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt

20 TEcH.BUD wycena Nieruchomości
spółka z o'o'

ul. Dzięwanny 5/91
20-539 Lublin

54,86 pkt 40,00 pkt 94,86 pkt

w postępowaniu Zamawiający kierował się przy dokonl'vaniu uryboru najkorzystniejszej
ofeńy poniżs7"yni k).te ami oceny ofefi:

cena ofeńy : 60%
doświadczenie rzeczoznawcy majqtkowego = 40o%

Część 2 zamórvienia _ opraco*'anie 4 operatów szacunkowych rvartości rynkowei
nieruchomości grunto[Tch wraz ze sk|adnikami budowlanYmi i roślinnymi
(nieruchomości te boda Drzedmiotem nabYcia na rzecz Miasta Zamościa)

Postępowanie w części 2 zamówienia zostało fakończone wyboręm ofo.ty złożonej
plzez wykonawcę

Miecrysław Górnik
ul. Zamoyskiego 42114
22-400 Zamość

Uzasadnienie wy'boru:
Wykonawca złożył niepodlegaj4cą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania okleślone

ptzez ZaInawiającego \ł specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca nie podlega
wykluczeńu otaz łłykazat spełnienie warunków udziału w postępowaniu oIM ofelta tego
Wykonawcy na podstawie kryteriów oceny ofefi okeślonych w specyfikacji warunków
zamówienia uzyskała maksymalną liczbę puŃtów (100,00 pkt)

Licfba punl(tów przyznanych ofercie na podstawie kyeriów oceny ofeń okeślonych
w dokumentacj i zamówienia:
_ cena ofeĘ: 60,00 pkt

doś\łiadczenie rzeczoznawcy maiątkowęgo : 40'00 pk

Inlbmacja o nazwach albo imionach i llazwiskach oraz siedzibach iub miejscach
prowadzenia działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, którzy
złożyli ofeńy w części 2 zamówienia oraz puŃtacja przyznala ofeńom



Nr
otcnl.,-.

Nazwa albo imię i rrazwisko
oraz siedriba lub micjsce
prowadzeDia działalności
gospodarczej aibo nieiscc
zamiesT-kania WykoD:r$ cy

PunLtac.ja przr znana oferc ic

w Kryrcfiun
doświadczenie

malątkowego

]ączna

) Emun Nieruchomośoi Spółka z o.o'
u]- Lwowska 60

22.600 Tomaszó$' I-ubclski

ot.cI1a nie podlega ocenie, poniewaŹ została
odEucona na podstawie art. 226 usr. I pkt 6

ustawy Prawo zamó\\'ieil publicznych

l 2 Miecz}sław Górnik
ul. Zamoyskicgo '12l 14

22'.400 zamÓść
60,00 pkt 40,00 pkt 100.00 pkt

21 TEcH-BUD wycena Nieruchomości
Spółka z o-o'

ul. Dziewanny 5/91
20-539 Lublin

51,20 pkt 40,00 pkt 91.20 pk1

w postępowaniu Zamarviający kierował się prfy dokon)nvaniu wyboru najkorzystniejszej
olćńy poniższ}mi kyte ami occny ofeń:

cena ofeńy = 60010
doświadczenie rzeczozna\ł.y maj ątkowego : 40oń

Cześć 3 zamówienia _ opracowanic ooeratu szacunkowego łvartości rynkowei udzialu
w $rYsokości 1/4 części w Drawie wlasności zabudowanei nieruchomości

(udzial ten bedzie Drzedmiotem sDrzcdażY w trybie Dru etargu ograniczonego)

Postępowanie w części 3 zamówienia zostało zakończone wybolem ofeńy złoŹonej
przez wykonawcę

TECH-BUD wycena Nieruchomości spółka z o.o.
ul. Dziervanny 5/91
20-539 Lublin

Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca złoĄł niepodegającą odrzucęniu ofeńę, która spełnia wymagania określone

przez Z'anla'Nia1ącego w specyfikacji wannków zamówienia. wykonawca nie podlega
wykluczeniu oftz wkazAł spęłnienie warunków udziału w postępowaniu omz ofeńa tego
Wykonawcy na podstawie kyterióq' oceny of'ert okJeślonych w specyfikacji warunłów
zamó\\''ienia uzyskała maksymalną liczbę puntlów (100,00 pkt)

Liczba punktów przyznanych ofęIcie na podstawie kyteliów oceny ofeń określonych
w dokumentacj i zamówienia:

cena oferty : ó0,00 pkt
_ doświadcfenie rzęczoznawcy majątkowego : 40'00 pkt

lnlbmacja o nazwach albo imionach inazwiskach oraz siedzibach lub miejscach
prowadzenia działalności gospodarczej albo miejscach zanrieszkarria Wykonawców, którzy
Złożyli ofelty w części 3 zamówienia oraz puŃ|acja pŹyznana ofertom



N T

oferty

Nazwa albo imię i nazwisko
oraz siedziba lub miejsce
prowadz.3nia dZjałahoścj
gospodarczęj albo lniejsce
zamieszkania Wykonawcy

Punktacja przyznana ofercie

doświadczenie
|zęczaznawcy
mająlkowego

]qczna

l Emun Nięruchomości spółka z o'o'
ul. Lwowska 60

22-600 Tomaszów Lubelski

O iena  n i e  poo l c 5a  o . e | | i e .  po , i eu r , , , , o . r a l a
odr/uLond na poJ.rd$ ,e an ) 'o usi .  i  pk. o

usta\\T Prawo zamówień publiczryclr

Ż2' TEcH-BUD wycena Nieruchomości
spółka f o.o'

u1. Dziewanny 5/91
20-539 Lublin

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt

w postępowaniu Zamawiający kierot\'ał się pży dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej
oferty poniższymi kĄ'teriami oceny ofert:

cena o1.eńy : 60%
doświadczenie rzeczoznaq'cy majqtkowego - 40oń

Cześć 5 zamówienia opracowanie 2 operatów szacunkołr}'ch wartości rynkowei
nieruchomości gruntowYch. do ustalenia cenv Śprzedażv. w trybie Drzctalgu

nicograni(zoneeo

Postępowanie \ł części 5 zamówienia zostało zakońcfone wybolem ofefiy fłożonej
przez wykonawcę

TECH-BUD wycena Nieruchomości Spółka z o.o'
ul. Dziewanny 5/91
20-539 Lublin

Uzasaórienie wvboru:
Wykonawca złożył rriepodlegającą odrzuceniu ofęrtę, któIa spełnia wymagania okleślone

pftez zamawiającego w spęc)fikacji waruŃów zamówięnia' wykonawca nie podlega
\łykluczeniu oraz wykazał spełnienie warunków udziafu w postępowaliu oraz ofelta tego
Wykonawcy na podstawie krferió\ł oceny ofe okeślonych w specyfikacji warunków
zamówięnia uzyskała maksymalną liczbę punktów ( 1 00,00 pkt)

Liczba punktów przyznanych ofercie na podstawie kr;.teriów oceny ofęIt okeślonych
w dokumentacj i zamówienia:

cena ofć.ty = 60,00 pkt
doświadczenie rzeczoznawcy majątkowego : 40'00 pkt

Informacja o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach
p.owadzenia działalności gospodarczej albo miejscach fanieszkania Wykonawców, którzy
złożyli ofefiy w części 5 zamówieuia oraz prrnl'1acja przyznana ofertom



l \r
oferty

Nazwa albo inię i nazwisko
oraz siedziba lub micjsce
prowadzcnia dZiałalności
gospodarczej albo mie.jsce
zamieszkan ia Wykonawcy

Punktacja pźyznana ofercje

w kryterium
cena ofefy doświadczenie

ŹeczoZnawcy
majątkowego

łączna

5 Emun Nieruchomości spółka z o.o.
ul. Lwowska 60

22 600 Tonaszów Lubeiski

ofen3 nie podleg. ocenie'  ponieuaż zostaIa
odr, 'ucona na podŚlau ię an' 226 usl '  I  pkl 6

ustawy Prawo zamówień pub1icznych

t 6 wycęna i ZarzĄdz^nię
Nieruchomościalli Andrzej Jarosz

Bodaczów 305A
f2-460 Szczebrzeszyn

ofeta nie podlega ocenie, ponieważ została
odrzucona na podstawie art. 226 ust. I pkt l, 4 i 6

usta\ły Prawo zamówień publicznych

23 TEcH.BUD Wycena Nief uchomości
Spółka z o.o'

ul. Driewanny 5/91
20-539 Lublin

60,00 pkt 40,00 pld 100,00 pkt

w postępowaniu zamawiający kierował się przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej
oferty poniŹsz}'ni kł.teriami oceny ofelt:

cena ofeńy : 60%
doświadczenie rzeczoznawcy majątkowego = 40olo

część 9 zamówienia _ opracołvanie operatu szacunkowego okleślaiacego wańość
slużebności DrzesYlu na nicruchomości gruntow€i. stanowiącei własność Miasta

Zamościa

Postępowarfe w części 9 zamówienia zostało zakończone wybofem ofelty złoŹonej
przez Wykonawcę

Mieczyslaw Górnik
ul. Zamoyskiego 42114
22-400 Zamość

Uzasadnienie wvboru:
Wykonawca złożyt niepodlegając4 odrzuceniu ofefię' która spełnia wymagania okeślone

przez Zamawia1ącego w specyfikacji wanrnków zamówienia. Wykonawca nie podlega
wykluczeniu otaz wykaza| spełnienie waruŃów udziału w postępowaniu oraz oferta tego
Wykonawcy na podstawie k1.teriów oceny ofert okeślonych w specyfikacji waruŃów
zamówienia uzyskała maksymalną liczbę punktów (100'00 pkt)

Liczba punktów pżyznanych ofęIcie na podstawie kr}teńów oceny ofefi okeślonych
w dokumentacj i zamówienia:
_ cena ofeńy: 60,00 pkt

doświadczenie rzeczozrrawcy majątkowego : 40,00 pL1



Nr
c)1ęA'

Naz.tva albo ilnię i nazwisko
oraz siędziba lub miejsce
pro\\'adzen ia działa]ności
gospodarczc.j albo miejsce
zalnieszl(an ia Wykona$cy

Punktacja pŹ]'znana ofę|cię

$ l,,rylenum
doświadczenje

aJątko\!ego

]ącZna

9 I'mun Nieruchomości spółka Z o'o.
ul. Lwowska 60

22-600 TomasZó$, I-ubc]sld

otćńa nie podlega ocenie. ponieważ Zosta'la
od|fucona na podstawie ań' 226 ust' ] pkt 6

usta\\'y Prawo zamó\Ą'ięń publjca),ch

i-l Mieczys'lalv Córnik
ul. Zamoyskiego 42l14

22-400 Zamość

60.00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkl

Informacja o nul\'ach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach
plolvadzcnia działalności gospodarozcj albo miejscach zaDlicszkania Wykonarvców' któlzy
Złoż)'li ofeń'v w części 9 famóWienia oIaZ puŃtacja plzyznana ofeltom

W postępowaniu Zamawiajqcy kicrort'ał się przy dokon1rvaniu wyboru najkozystniejszej
ofeńy poniŹszyni k}'te ani oceny ofeń:
_ ceoa ofeńy : 6070

doświadczenic Źeczoznawcy maj4tkowcgo : 40olo

Czcść 10 zamó}vienia _ opracowanic 16 oDeratółv szacunkowYch wartości n Dkowei
lokali mieszkalnych wraz z przypadaiacvm udzialcm łve *,spólnych czcściłch budynku,
slużacvch do $'spólneqo użvtku ogólu mieszkańców. oraz rvartości DrzYnaleźnYch tYm
Ioka|om gruntólv znaiduiacych się Dod budynkami. celem sprzedaźY lokali w tn'bie

bezprzetargołvYm na rzecz naiemcółv lokali

Postępowanie w części 10 zamó\ł.ienia zostało zakończone wyboręm ofefiy złożonej
pŹef wykonawcę

Biuro obsługi Nieruchomości BIS Łukasz Bartoszewicz
ul. Chabrowa 4/22
2l-040 Śrvidnik

U zasadnienie wvboru:
Wykonawca złożył niepodlegaj4cą odrzuceniu ofcńę, która spełnia wymagaoia okeślone

] rzez Zamax.iającego w specyfikacji warunków zamórt'ienia Wykonart'ca nie podlega
wykluczetiu oraz wJkazał spcłnienie warunków udziału w postępo$'aniu oIM ofeńa tego
Wykonawcy na podsta$'ie kyteliów occny ofert okeślonych lv specyfikacji warullków
zamórłienia uzyskała naksymalnq liczbę punttów (100,00 pkt)

Liczba punktów pŻyznanych ofercie na podstawie kr}'tc ów oceny ofert określolrych
w dokumentacji zarnówięnja:
_ ccna ofclty: ó0,00 pkt

doświadczenie rzęczoznawcy majątkouago = 40'00 pkt



Infomracja o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach
plowadzęnia działa]ności gospodar.czej albo miejscach zamieszkania Wykonawcó\Ą', którzy
złożyli ofeńy \ł, części 10 zanólietria oraz punktacj a przyznana oferlon

NT
ofęńy

Nazla albo imię i  nazwisko
oIaz s iedziba lub miejsce
prowadf enia df iałaIności
!:ospodarc7€j albo micjsce
zanieszkania Wvkonawcy

Punktacja prz-vznana ofercie

w krytcriun
doświadczenie

na]qtkowego

t4 Mieczy5ła\ł. Górnik
ul. Zanoyskiego 42l14

22-400 Zaność

4I .'13 pkt '10,00 pkt 81,41 pkt

25 Biuro obsłu8i NieIuchoDlości B1S
Lukasz Banoszervicz
ul. Chabrorva 4/22
2].040 Śrvidnik

60.00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt

w postępowaniu Zamart'iający kiero*ał się przy dokonnvaniu \Ąryboru najkorz1stniejszej
oferty poniższymj kl}'tc ami oceny ofert:
- cena oferty:60%
_ doświadczęnię rzeczozna.wcy majqtkowe1a : 4oyo

Cześć 1l zamówienia _ opracorvanie 27 oDeratórł' szacunkołvYch wartości rynkorr ei
nieruchomości grUnlorł'vch. Do|ożon1ch rł ZamośCiu Drzv u|. Lc|niei. do uslaIenia onIatv

adiacenckiei z tYtulu rvzrostu wartości nieruchomości' wskutek budolvY drogi

Postępowanie rł, części i1 zamówienia zostało zakończone v1óorem ofer1y złożonej
przez wykonawcę

TECH-BUD Wycena Nieruchomości Spólka z o.o.
ul, Dziewanny 5/91
20-539 Lublin

Uzasadnienie wyborui
wykonawca złożył niepodlegajqcą odrzucenju ofefię. któIa spełnia rł'ynagania okeślone

ptzez Zamawiającego w specyfikacji warunków zamó\łienia. Wykonawca nię pod]cga
lłykluczeniu oraz wykazał spełnienie \Ą'arunkóq, udziału w postepowaniu olaz ofeńa tego
wykonawcy na podstawie kryteriów oceny ofelt okeślonych w specyfikacji \ł'aruŃów
zamówienia ufyskała maksymalną liczbę punttów (J00'00 pkt)

Licfba punktów przyznanych ofercie na podstaq,ie kry'teriów oceny ol.eń okręślonych
w dokumentacj i Zamówienia:
- cena oferty:60,00 pkt

doświadczenie Źeczoznawcy majątkowego = 40,00 pkt

Inlormacja o nazllr?ch albo imionach inazwiskach oraz siedzibach lub miejscach
prowadzęnia działa1ności gospodarczej aibo mieiscach Zamieszkania Wykor,lawców' którzy
złoży1i ofelty w cfęści 1 1 zamólvienia oraz puŃtacia przyznana ofefion 

1



Nr
oferq/

Nazwa albo jmię i nazwisko
oraz siedziba lub miejsce
prowadzenia działalności
gospodarczej albo miejsce
zamieszkania Wykonawcy

Punktacja przymana ofercie

w kyterium
ceła ofeńy

w kł'terium
doświadczenie

majątkowego

Łącfrń

10 Emun Nięruchomości Spółka f o.o-
ul. Lwowska 60

22.600 Tomasńw Lubęlski

oreńa nie podIega ocenie. poniewaŻ 7ostalŹ.
odrzucona na podstawie ̂ft. f26 $:t. I pkt 6

ustawy Pra\'r'o zamówień publicmych

TECH-BUD Wycena Nieruchomości
spółka z o.o'

uI. Dzięwanny 5/91
20-539 Lublin

60,00 pl'1 40,00 pkt 100,00 pki

26 Biuro obsfugi Nieruchomości BlS
ŁUkasz Bartoszewicz
ul. Chabrowa 4/22
21-040 Świdnik

53,63 pkt 40,00 pkt 93,63 pkt

w poŚtępowaniu Zamawiający kielował się pŹy dokon).waniu wyboru najkoŻystniejszej
ofeńy poniższrni kyteriami oceny ofert:

cena ofefiy = 600ń
- doświadczenie rzeczoznawcy majątkowego : 40%

,NTlvllAsTA
o->-

Wn rk


